Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru
Дилерская сеть:

Калининград
тел: +7 (4012) 605-407
Воронеж
тел: +7 (473) 233-23-40
Республика Казахстан
Алматы
тел: +7 (727) 318-75-60,
        +7 (701) 538-18-75
Астана
тел: +7 (701) 035-57-25
Дилер MAKMART
в Вашем городе
СКРЫТЫЕ НАПРАВЛЯЮЩИЕ ЧАСТИЧНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.PDL6.250.ZN 250 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDL6.300.ZN 300 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDL6.350.ZN 350 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDL6.400.ZN 400 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDL6.450.ZN 450 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDL6.500.ZN 500 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDL6.550.ZN 550 сталь цинк 10 комплектов
комплект скрытых направляющих частичного выдвижения с доводчиком + комплект замков-фиксаторов
Скрытые направляющие INNER частичного
выдвижения с интегрированным доводчиком
• Длина 250-550 мм